АО «УзРТСБ»

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ИЛИ УГЛОВОЙ ШТАМП

ЗАЯВЛЕНИЕ

_______________________________________  просит Вас аккредитовать в

                        (полное наименование организации)
качестве члена биржи в установленном порядке.
Рабочие место
________________________
    №______________

                                                        (филиал)                                                                         (ТП)

НАШИ РЕКВИЗИТЫ

1. Адрес:

юридический _________________________________________________________

почтовый ____________________________________________________________

адрес электронной почты ____________________ тел._______________________
2. Код ОКПО _________ Код ОКОНХ _________ ИНН ______________

Р\С______________________________ МФО ________________

БАНК _____________________________________________
Просим Вас выдать индивидуальный логин и пароль нижеуказанным трейдерам для участия в электронных биржевых торгах.
	№
	Ф.И.О
	Фото трейдера

	1.
	Фамилия _______________________
	 3x4

	Имя ___________________________

	Отчество______________________

	Домашний адрес________________

	Контактный телефон___________________________

Ответственность за работу трейдеров на ЭСБТ и достоверность представленной информации на биржу несет юридическое лицо.
________________________    ___________    _________________________

      (наименование юр.лица)               (подпись руководителя)
                (Ф.И.О)

                                         м.п.